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Ecole Nationale de Commerce et de Gestion - Kénitra
Ministere de I’Enseignement Supérieur,

de la Recherche Scientifique et de I’Innovation

Concours National d'Acces aux Ecoles de Management

Liste des admis affectés a I'UIR Rabat
Par ordre mérite
L'inscription dans I'établissement d'affectation aura lieu du lundi 04 au mercredi 06 juillet 2022

CNIE CODE MASSAR PRENOM NOM
Y507628 G133208527 SALMA GANNOUT
D870677 M136249240 OUMAIMA DAHIB
K582091 P136527138 ALI BENJELLOUN WAIDI
BB196083 R134927862 ASMAA SAINY
LG47122 P132178838 NIEMAT TRIBAK
K558982 P138438707 HAMZA KHATTABI
EC76726 G132483406 AMINA MASRY
EES63496 G134590799 YASSINE EL ISSAMI
AA104898 MMO00000301 LINA MARIAM MAATI
1562236 D131557942 AYA ZIANE

D868312 M130019033 IMANE RAHMANI
AA102173  J110074794 MEHDI SENIHJI
EES02125 G133540651 KHADIJA BOUSSAID
JB519469 D135272730 AYA CHOUKRI
1543916 D133913298 JIHANE ACHOUR
K549427 P136489174 NISRINE HAMZAOUI
BE9S05661 7150084723 Meryem BELBACHIR
L632950 P136486222 CHAIMAE BEN YAICH
D923258 M138269948 ILIAS SAADI

Q344393 F130148921 SAMI AMEZIANE EL HASSANI
BW29930 R144055691 SALMA RAFII
BW29357 R137454866 AMINA BENNAOU
D885619 M139238755 MEHDI RAHOU
HH190574  K130375547 SAFAA KARAMAT
EES69690 G139414943 IBTISSAM BAKASS
Y510504 G135209110 RAIHANA LAASSILIA
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AE309545
AA75629
Y502176
AA85608
LG44610
1C627579
EE636900
BW19445
AA78345
BE9S04091
K546728
FA196840
Q359567
DI871
GI13513
AS10848
UA125292
L658241
AD322939
D585759
EE684305
G780383
AE300071
CD901154

1138272430
1120000348
G134652944
J100049963
P120002154
D131367898
G133649642
R135557645
1110068419
R110172564
P139463153
H139142515
F135148940
M130317848
E140188633
J138507058
M139134775
P110134151
1100009296
M134238725
G133649640
E139188346
J130370466
N138351457

YASMINE MAATAYOU
SAMI SALMI
CHAMS-EDDOHA BOUGHARSLI
OTHMANE TANOUTI
ADNANE EL KIHAL
WALID AZMANI
Chaima ALLAOUI
SALMA ALAMIJED
HAKIM LOUKAIM
HIND LEZAR

MANAL ZOUAK
MERYEM SMAHA
ISMAIL MARHFOUR
MANAR AZ|ZI
NOUHAILA BOUSALEM
OMAR CHOUKI

IKRAM AITLHOU
MAKRAM EL AASRI
MOHAMED RIAD OUSMANE
NISRINE ABBOUTI
REDA AIT ELBOUAB
OUIDAD BENMSIKA
SAMIA CHOUIKA
SALMA HALHOUL
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